
Spektaklis "Karaliaus Purandžanos istorija"

  

Brangūs Vaišnavai ir Jų draugai,

  

Norime kartu pasidžiaugti, jog Šrilos Prabhupados ir Krišnos malone, spektaklį "Karaliaus
Purandžanos istorija", pagal Šrimad Bhagavatam šventraštį, mes rodysime plačiajai
visuomenei, profesionaliame Lietuvos Rusų dramos teatre. Pridedame nuorodą:
http://www.rusudrama.lt/lt/karaliaus-purandzanos-istorija

  

Kartą Šrila Prabhupada po vaišnaviško spektaklio yra pasakęs, - "Tai geriau nei skaityti mano
knygas". Ir Jis nekartą akcentavo, jog Krišnos sąmonės judėjimas, būtų kultūrinis judėjimas.
Todėl kviečiame visus prisidėti savo maldomis, palaiminimais ir aukomis, nes pamokslavimas
tokia forma yra tikrai svarbus ir efektingas, paliečiantis ir vadinamosios aukštuomenės akį, ausį
ir širdį:)

  

Viską suorganizuoti, pastatyti profesionalų spektaklį, išnuomoti salę, etc. pareikalauja nemažų

 1 / 2



Spektaklis "Karaliaus Purandžanos istorija"

tiek fizinių, tiek materialinių išteklių, todėl norintys ir galintys prisidėti aukomis, nuolankiai
prašome tai padaryti į vieną iš nurodytų sąskaitų, mokėjimo paskirtyje nurodydami "spektakliui" :

  

Vilniaus m. Krišnos sąmonės religinei bendruomenei,

  

Swedbank AB

  

LT72 7300 0101 1851 3651

  

AB SEB bankas

  

LT31 7044 0000 0465 0499

  

 2 / 2


